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T[TIPOKYPATYPA JHITIPOITETPOBCLKOI OBJIACTI

1p-T Jmurpa SABopHuubKOro, 38, M. JHinpo, 49044 tenedoH (056) 744-13-22
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TapHOBCcBKUI ApTem
foitrequest-67129-3916adbb@
dostup.pravda.com.ua

Ha Bam indopmauifieuil 3anut 3 ypaxyBaHHAM BUMOI YaCTHHH 7 CTarTi 6
3akony VYxkpainu «lIpo gocrym mo myOGmiwHOl iH(QOpMAID» HAZAETHCS KOIIis
JeKiapauil Ipo MakHO, NOXOAM, BUTPaTH 1 3000B’s3aHHS (iHAHCOBOTO XapakTepy
Puxenxo B. O. 3a 2012 pik.

Bigmosigao go ctarri 23 3akony VYkpalmum «IIpo moctym go my6iigHol
iHdopMalii» pillleHHs, il 9¥ Oe3IisIbHICTE PO3MOPAAHUKIB iH(GOPMAIIl MOXYTh
OyTH OCKapyKeH1 0 KepiBHUKA PO3IOPSIHUKA, BUIIOTO Oprany abo 10 Cymy.

JopaTok: Komis [ekiapamii mpo MaiHO, MAOXOIW, BHUTpPaTh 1 3000B’sA3aHHS
(inancosoro xapakrepy Pmxenko B. O. 3a 2012 pik.

Havanenuk Bigainy oprasizanii npuiiomy .
" P
rpoMajsiH, pO3IJisily 3BepPHEeHb Ta 3aNUTIB Oy B. Xnunenko
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AEKNAPAUIA

npo MawHo, 4oXoan, BuTpaTh i 30608'A3aHHS DIHAHCOBOTO Xapakrepy
3a 20 l.2..pik

Pozpin I. 3aranbHi BigoMocTi

1. gc—'/L.}L /%/‘;t?:q/s}& Oufeii@x-@fl/

(npiasuuLe, iM's1, no GaThbKoBI, peccTpauiinvwi Homep obBnikoBOT KapTkK NNaTHUKa NOAATKIB/CEPIA Ta HOMeP nacnopTa rpomanstuHa Ykpaiivm 8 aeknapaxTa)
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2. Micue npoxvBaHHA:

ﬁ 7

- e CD L ;'/?;éohq h—nﬁmf rol
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4, Ynenw ciM'T pexnapaHTa:

PeecTpailiiinnii Homep obnikoBol KapTku
CTyniHb 38’A3KY Mpiseuude, iKilsianu N nnaTHuxa nonarkis/cepis
Ta HOMEP NacnopTa rpoMagsHyKa Ykpaihu
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Pozgin Il. BigomocTi npo goxoaun

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix [prepen B YkpatHi

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Cyma oflepxRaHaro (Hapaxosanoro) Aoxony

MNepenik goxouis

CyMU Ta NEeHCInHI BUnnaru, Wo cniadeHi AeknapaHTy 3a
[0r0BOPOM CTPaxyBaHHA, HEAEPXXaBHOIo NEHCINHOro

3abesnedenHs Ta nerHciHoro BkNaay

nexnapaxTa uneHis cim'T :
] . - !
3aranbHa cyma CyKynHoro 4oxoay, rpviBHi, Y T. 4. ({-. %;’) 3 O 4
S
3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaT Ta BUHaropoau, Hapaxosahi o
(BUNNaYeHi) AeknapawTy BIANOBIAHO A0 YMOB TpyAosoro | (5 /32X 0 — ‘;‘
abo UWBINbHO-NPaBOBOro  A0OTOBOPY  (KpiM  euniam, }
3asHaqeHux y noauuisix 7, 8) 2
.['
[oxia Bif BMKNadalbKol, HaykoBoi | TBOpHOl AisansHoCTI, §
MeauYHO! TPaKTWKKW, IHCTPYKTOPChKOI Ta  CcyaaiBCbKOl _ - 3
NpaKTuKX i3 CnopTy
(Ha3ea 3aknagy, yCTaHOBK TOWIO, B AKUX O/1ePXaHO (HapaxosaHo) 3azHaderi y Wi nosulii goxonn)
aBTopChbKa BWHAropoda, iHWi goxoaw Big  peanizauil i o
ManHOBUX NpaBs iHTeneKkTyansHo! BNacHocTi e
AVBIAEHAN, NPOLEHTH =
mMaTepiansHa gonomMora S ===
DapyHKv, npwau, eurpaui = —
ponomora no 6e3pobiTTio T = =
animeHTu — —
cnaalinna e e «
CTPaxesi BUNNATK, CTPaxosi BiAUWKOAYBAHHS, BUKYIHI -
i

A0XiA BiA BIAYYXKEHHS DYXOMOro Ta HEPYXOMOroO ManHa

0OXIA BiA NPOBaAXEHHA NIANPUEMHULULKGT Ta HE3aEeXHOT

NPOMECIAHOI AiSNbHOCTI

i LOXIA BiA BIOYYXEHHS LiiHHWX narnepis Ta KopnopaTusHx
npas

£OXIQ Bi nepenadi B opeHy (CTPOKOBE BOMOAiHHS Ta/abo
KODWCTYBAHHS) MariHa

HW BOKM noxodis (He 3a3HaveHi y noauyisx 6-19)




B. Onepxani (vapaxosaHi) 3 pKkepen 3a Mexamyt YKpaiHu AeKnapaHTom

i Poamip goxony
Ha3ea kpaixu {
8 iHO3eMHIV BamioT nNepepaxosaxoro y roueHi I
T |
=3
3 21. |
i . - -
.3 — - G
—1
—— L
B. OnepxxaHi (HapaxosaHi) 3 mpkepen 3a Mexamy YkpalHu dneHamy ciMT aexnapaqTa
Poanip noxony
Hassa kpaiku
B IHO3eMHIW BANKOT! NEPEPaxoBaKroro y rpyeHi
22,
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Poanin lll. BinomocTi npo Hepyxome manHo

23.

24,

25.

26.

27,

28,

A. Ma?Ho, wo nepebysae y BNAacHOCTI, B OPEHAI 4u Ha IHWIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS [eKnapaHTa,

Ta BUTpaT AeKnapaHTa Ha ﬂpMﬂGaHHﬂ Takoro marHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

3aranbHa nnowa

Cywma ByTparT (rpK.) Ha

Mepenik 06'exTiB MicuesnaxomxesHs 06'exTa {kpaiHa, anpeca) operAy Y4
(k8. M) npvabars )
) Ha iHwe npaso
y 73CHICTL
KOPUCTYBaHHS!

3emenbHi finsHkn —_— == - —
HKutnosi ByanHkv = = = _
Keaptupu — = — =
Caposwit (navHnn) e L _
OyOnHoK
lapaxi - o ol -
{HWwe Hepyxome a =

ManHo

|
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29.

30.

St

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yneHis ciM' gexnapaxTa

MNepenik o6’ekTis

Micuesnaxonxerns o6'exta (kpaina, agpeca)

3aranera nnotwa (xs. M)

3emenbHi AiNgHKK

HKutnogi ByavHkm

Keaptupu

CapoBuit {(naqHn)
ByovnHOK

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Pozain V. BinomocTi npo TpakcnopTHi 3acobu

35,

36.

37.

38.

38.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaioTb y BNaCHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
LexnapaHTa, Ta BUTpaTtu Aeknapanta Ha ix npuabanHs (KOpUCTyBaHHS)

CyMa BuTpaT (rpH.) Ha

Nepenik Mapxa/mogens
TDAHCNCOTHUX 33C06iB (oB'em unniHapis asuryHa, ky6. cm, noTyxHICTL PiK Bunycky opeHay
LBWTYHE, kBT, 00BXUHE, CM) ”PWI53{*HF' o Ll
Y 8AacCRICTb
KOPUCTYBaRHA
o 4 e
HOna/CZ, Cly/e 73391 ZJO0O 2
AsTomobini
nerxosi
ABTOMODInI —_— ) — —
BaHTaXHi
(cneuianbhi) o1 = — —
Boari 3acobu
MosiTpsHi cyana R - P —
IRLWi 3acobu — — g =
— — e —
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40.

41,

42.

43.

44,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaioTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iKLLOMY npasi

KOPUCTYBaRHA “rieHis cim'T gexnapanTa

Mepenik TparcnopTHYX 3acobis

Mapxa/monens
(o6'em umnirapis aBuryHa, ky6. oM,

NOTYXHICTb ABUTYHE, KBT, 40BXKUHE, CM)

Pik sunycxy

AsTOMOBINi nerkosi

ABTOMODGINI BAHTaXHI
(cneujanbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpsHi cyaHa

IHWwi 3acobn
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Pozain V. BigomocTi npo Bknagn y baHkax, UiHHI nanepu Ta iKW akTuen

45,

486.

47,

48.

49.

50.

51.

52,

53.

A.Bknagn y BaHkax, UiKHi nanepw Ta iHwWwi akTueu, wo nepebysatoTsb Y BNACHOCTI
OeKknapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha npuabarHs Takux akTueis (rpH.)

MNepenix

Yeboro

Y TOMY YUCNI 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
(hiHGHCOBYMX yCTaHOBaX, Y T. 4.;

BK/1aeHuX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHUX nanepis, y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poui

Po3amip BHECKIB 40 CTATyTHOrO {CKNageHoro)
Kanitany TosapucTea, Nignprnemcraa,
opraxizauii, y T. 4.:

BHECEHWX Y 3BiTHOMY poui

B. Bknagw y 6ankax, UiHHI nanepv Ta iHWwi akTvwey, wo nepebysaioTs Y BNACHOCTI
uneHxis ciM'l geknapaxTa (rpH.)

MNepenik Ycsoro y TOMy 44Cni 38 KCPAOHOM
Cyma KowTie Ha paxyHkax y baHxax Ta iHwmnx - —
(hiHaHCOBUX YCTarRoBax
HomiHaneHa BapTiCTb LiHHWX nanepis — T
Poamip BHeCkiB 10 CTATyTHOro (CkNaneHoro) _— -

KaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,

oprarisauji
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Poapin VI. BinomocTi npo thiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58,

59.

60.

61.

62.

62.

64.

A, ®iHaHcoBi 30608's13aHHs 4eknapaHTa Ta iHwi oro suTpatyt (rpH.)

Mepenik tinaxcoaux 30608'R3aHL Yenoro y TOMY SWCNi 38 KOPACKOM

[oBpoBsinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxasHe neHciiHe 3abesneqeHKs

YTpuMarHs 3a3HadeHoro y poaginax -V maviHa oy

MNoralleHHs 0CHOBROT CyMU NO3WKu (KpeauTy) - A

(loraweHHs cymu NPOLEHTIB 3@ NO3NKOK _ —
(kpeawTom)

IHWi He 3a3HadeH] y po3ainax -V sutpaTtu =

B. ®iHaHcoBi 3060B's3aKHs YNeHiB CiM'T feknapaHTa (rpH.)

MNepenix dinaHcoBux 30608'A3aHb Yeboro Y TOMY 41CNi 38 KOPAOHOM
4

[obpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HepnepxaBHe neHcCitHe 3abe3neveHnsn i

YTpuMaHHs 3a3Hadveroro y posginax -V manna

MoralleHHs OCHOBHOI CyMW NO3nKN (KpeauTy)

MNoralweHHs CyMu NPOLIEHTIB 3@ NO3NKOH0 — ==
(xpepuTom)

3acsiguyo NpaBuNbHICTL 3a3HadeHux y uin deknapauii sigomocTten
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